第3号様式（第9条関係）

工 事 完 了 報 告 書
    年    月    日
富士宮市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

申請者

　　　　　　　　　　　　　　　          氏名　  　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
年　　月　　日付けにて受理通知を受けました道路（位置指定道路）を下記のとおり築造したので報告します。

記

	受理番号
	第　　　　　　　　　号

	受理年月日
	年　　　月　　　日

	築造した場所
	富士宮市

	道路の幅員、延長
	Ｗ＝　　　　ｍ　　Ｌ＝　　　　ｍ

	備考

※添付書類

　１　位置指定を受ける部分の登記事項証明書（区画及び地目が変わったもの）
　２　公図写し（区画及び地目が変わったもの）
　３　現場写真（工事中のもの）

　４　現場写真（完成後のもの）

　５　維持管理誓約書（第３号様式の２）